
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA Nº 001/2022

 
DETERMINA  O  ARQUIVAMENTO  DO  REQUERIMENTO  DE
ABERTURA  DE  COMISSÃO  ESPECIAL  DE  INQUÉRITO,  POR
AUSÊNCIA DE REQUISITOS LEGAIS.
 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS no
uso de suas atribuições e considerando as razões abaixo, RESOLVE:
 
Art. 1º. Determinar o arquivamento do requerimento de abertura
da Comissão Especial de Inquérito proposto pelos Excelentíssimos
Vereadores José Adailton Barbosa de Souza, Marones Manuel dos
Santos,  Maria  Zilda  da  Costa  Silva  e  Welliedna  de  Figueredo
Pereira,  para  apurar  como  fato  determinado  as  “Despesas
realizadas  com verbas  destinadas  a  educação  do  Município  de
Pendências no exercício 2021”.
Art. 2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
 
Pendências/RN, 14 de junho de 2022.
 
________________________________________
Alexandre Pereira de Araújo Montenegro
Presidente
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _              
_______________________________________
  Isac Carlos dos Santos                         Tâmara Jocélia Rodrigues
Galvão Avelino
         1º Secretário                                                    2º Secretário
 
 
 

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 64632133

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/06/2022.
EDIÇÃO 1424. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


